
食物アレルギー情報（風雲児）
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1 つけ麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

2 得製つけ麺 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

3 らーめん ● ● ● ● ● ● ● ●

4 得製らーめん ● ● ● ● ● ● ● ● ●

5 味付玉子 ● ● ●

6 チャーシュー ● ● ●

7 メンマ ● ● ●

8 のり

9 ねぎ

※麺の成分には卵は含まれませんが同一ラインで卵成分を含む製造をしております。

食材の原産地情報（風雲児）

米は台湾産または国産を使用しております

特定原材料 8品目 特定原材料に準ずるもの 20品目

●同一調理器具・調理場所で作業するため、本来含有しない成分が混入するコンタミネーションのリスクがあります。

●アレルギーに対する感受性は個人差があり、敏感な方はご注意ください。

●このデータはあくまでメニュー選びの目安として開示しており、アレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。

●店舗により販売していない商品、及びアレルギー情報を開示できない商品がございます。
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Food allergy information (Fuunji)

Product name egg milk wheat peanut Shrimp Soba Crab Walnut salmon roe kiwi fruit macadamia nuts soy cashew nuts almond banana Yam peach apple Mackerel Sesame Salmon squid chicken gelatin pork orange beef Abalone

1 Dipping Noodle ● ● ● ● ● ● ● ●

2 Deluxe Dipping Noodle ● ● ● ● ● ● ● ● ●

3 Ramen ● ● ● ● ● ● ● ●

4 Deluxe Ramen ● ● ● ● ● ● ● ● ●

5 Seasoned Egg ● ● ●

6 Extra Pork Chashu ● ● ●

7 Seasoned Bamboo Shoots ● ● ●

8 Seaweed

9 Green Onions

*Noodles do not contain eggs, but they are manufactured on the same line as egg ingredients.
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●Because we work in the same cooking utensils and cooking area, there is a risk of contamination with ingredients that are not originally included.

●Sensitivity to allergies varies from person to person, so please be careful if you are sensitive.

●This data is disclosed only as a guideline for menu selection, and does not guarantee that allergic symptoms will not develop.

●Some products may not be sold at some stores, and some products may not have allergy information disclosed

8 specific raw materials 20 items equivalent to specified raw materials

Information on the origin of ingredients (Fuunji)

We use rice from Taiwan or domestically produced rice.


